
 

SÄLJARE AV-TEKNIK 
TOPRIGHT SÖKER SÄLJARE INOM AV-TEKNIK (STOCKHOLM) 

Är du en person som ser lösningar på alla problem och älskar att göra folk glada?  

TopRight säljer tekniska lösningar för konferensrum, hörsalar och butiksmiljöer för ett stort antal 
kunder i hela världen. Vi erbjuder också löpande serviceavtal för att säkerställa att våra 
installationer ger maximal nytta för våra kunder. Det finns många som säljer liknande lösningar 
men våra lösningar skall fungera felfritt och vara snyggt integrerade i kundens miljö. Det är inte 
tekniken som är i centrum utan användarna. Våra kunder skall kunna lita på att AV-tekniken vi 
levererar fungerar utan problem. 

Ditt jobb blir att hitta nya kunder och utveckla dessa till bra relationer. Men också att hålla 
kontakten med befintliga kunder så att de känner vårt stöd. Vi strävar efter långsiktiga relationer 
så när det uppstår några bekymmer hos kunden skall vi snabbt svara dem och avhjälpa 
eventuella problem. En del av säljarrollen ligger därför också i att ha dialogen med de kunder 
som behöver hjälp att överbrygga till våra AV-tekniker som utför arbetet. 

Arbetet kan delvis utföras på distans men vi strävar efter att vara ofta på kontoret i Stockholm så 
mycket som möjligt. Våra större konton skall du också bearbeta för att även sälja internationellt. 

Du behöver ha god datorvana, grundläggande IT-kunskaper och datanätverk och helst 
erfarenheter från komplexa AV-lösningar samt ett gott humör.  

Meriterande kunskaper är: 

Att du är en person som gillar att ha hand om kunder 

Erfarenhet av videokonferenssystem 

Har arbetat med Webex, Teams och Google verktyg 

Erfarenheter från event med kunskaper om bild, ljud och ljus 

Varit delaktig i tekniska installationer inom butik 

Intresse för inredning och design 

Du behöver körkort för personbil. Tillträde omgående. 

Skicka din ansökan till Samuel Wåhlstedt på samuel.wahlstedt@toprightnordic.com 



 

_________________________________________________________ 

OM TOPRIGHT 

Vi skapar levande miljöer med hjälp av tekniska lösningar och digitala upplevelser i butik, på 
utställningar eller i möten. Tillsammans förverkligar vi kundens design-idéer med hjälp av  
AV-teknik och en stor portion kreativitet. Våra lösningar skall vara superenkla att förstå och 
använda. Tekniken skall vara uppbyggd för att erbjuda bästa möjliga upplevelse utefter 
förutsättningar i rum och syfte. Ett handslag mellan innehåll och teknik. 

Läs mer om Topright: https://www.toprightnordic.com/ 

https://www.toprightnordic.com/

